
Aby tě rakovina

Kabát

    
1. Tak tě tu vítám 
   Pij třeba do němoty 
   Řeknem si starý 
   Stupidní anekdoty 
   Jak bylo jak je no no 
   Seš tady to je príma 
   Můj milý příteli 
   Aby tě rakovina 

R: Podej mi ruku tvou ruku stisknu ji budu rád 
   No tak už sedej a dej si dřív než mě začneš srát 
   Tak tě tu vítám tě vítám kde ses tu vůbec vzal 
   Dík těšilo nás tak zaplať, zaplať a táhni dál 

2. Upřímnost nade vše 
   S úsměvem nenávidět 
   Až jednou zestárnem 
   Budem se muset stydět 
   Stydět se za naše 
   Nejlepší kamarády 
   Až budeš na odpis 
   Otočej se ti zády 
   
R: Podej mi ruku... 
     
3. Ať už je na tvý truhle víko přibitý 
   Nebudu brečet zapomněl sem na city 
   Chčijem si do vočí nikdy to neskončí 
   Já nejsem vožralej proč je mi na blití FUJ 
   
R: Podej mi ruku...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

